ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «01» февраля 2021
	№ 09

с. Могочино

О признании утратившим силу постановления Администрации Могочинского сельского поселения от 16 декабря 2019 года №146 «Об утверждении Стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании

Могочинское сельское поселение»
Руководствуясь пунктом 3 статьи 2692 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях приведения нормативно-правовой базы Могочинского сельского поселения в надлежащее состояние
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Могочинского сельского поселения от 16 декабря 2019 года №146 «Об утверждении Стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании Могочинское сельское поселение»;
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Могочинского сельского поселения по адресу: http://mogochino.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Могочинского
сельского поселения                                                             А.В. Детлукова